
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 52  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 

 

04.01.2021            №17 
 

 

Про надання безкоштовного 

харчування учням пільгового 

контингенту у IІ семестрі 

2021/2022 навчального року 
 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», від 19.06.2002 № 856 «Про організацію харчування окремих 

категорій учнів у загальноосвітніх навчальних закладах», Комплексної 

програми розвитку освіти м. Харкова на 2018-2022 роки, затвердженої 

рішенням 16 сесії 7 скликання від 08.11.2017 № 826/17 «Про затвердження 

Комплексної програми розвитку освіти м. Харкова на 2018-2022 роки» (зі 

змінами), наказу Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради від 24.12.2021 №205 «Про організацію харчування 

учнів та вихованців закладів освіти Київського району у 2022 році», з метою 

організації якісного та повноцінного харчування учнів закладу освіти, 

допомоги соціально незахищеним категоріям дітей у закладі освіти 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Громадському інспектору з охорони прав дитинства: 

1.1. Забезпечити організацію повноцінного та якісного безкоштовного 

харчування учнів пільгового контингенту згідно із затвердженими нормами 

харчування.  

Протягом ІІ семестру 2021/2022 начального  року 

 

 

 



2 

 

1.2. Забезпечити виконання грошових норм харчування учнів:    

- для учнів 1-4 класів - 16,00 грн., 

- для учнів 1 класів безкоштовне харчування молоком - не більше 8 грн.; 

- для учнів 1-11 класів пільгового контингенту - 18,00 грн. 

-  у 1-4-х класах, які відвідують групи продовженого дня  - 18,00 грн; 

Протягом ІІ семестру 2021/2022 начального  року 

1.3. Забезпечити контроль за організацією повноцінного та якісного  

харчування учнів згідно з затвердженими грошовими нормами харчування. 

  З 10.01.2022 року 

1.4. Забезпечити дотримання нормативно-правових документів щодо 

організації безкоштовного харчування для дітей-сиріт та дітей позбавлених 

батьківського піклування, дітей з малозабезпечених родин, дитина, батько 

якої загинули під час виконання службових обов’язків, дітей внутрішньо 

переміщених осіб. 

З 10.01.2022 року 

1.5. Забезпечити дотримання нормативно-правових документів щодо 

організації безкоштовного харчування для учнів з малозабезпечених родин: 

З 10.01.2022 року 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                  оригінал підписано   Н.В. Прибиловська                                     

 
 

 

 


